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Dziś, pierwszego marca, ruszyła rejestracja szkół biorących udział w 24. edycji
Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Samochodowej. Drugiego dnia Targów Techniki
Motoryzacyjnej (5-8 kwietnia, Poznań) zmierzą się w nim uczniowie szkół o profilu
samochodowym z całej Polski.

Rejestracja potrwa do 27. marca. Trzyosobowe zespoły reprezentujące szkoły (osobno w kategorii
techników i kategorii szkół branżowych) będą rywalizować w teście teoretycznym. Najlepsi z
najlepszych zmierzą się w wielkim finale w teście praktycznym.

Dlaczego warto wziąć udział w turnieju? OTWS ma szereg atutów.

Możliwość porównania własnej wiedzy teoretycznej i praktycznej z kolegami z całej Polski,
aktualizacji tej wiedzy, integracja z przedstawicielami branży, spotkanie z producentami części
samochodowych i sprzętu do wyposażenia warsztatowego. Oczywiście ważnym atutem są Targi
Techniki Motoryzacyjnej oraz Poznań Motor Show – dwa wydarzenia, które dla każdego miłośnika
samochodów są szczególnie warte uwagi. I wreszcie – bardzo cenne nagrody. W ostatnich latach
pula nagród w konkursie osiąga około dwustu tysięcy złotych w każdej edycji. Do najlepszych szkół i
uczniów trafiają tak wartościowe trofea, jak montażownice, wyważarki, prostowarki do felg,
telewizor oraz wyposażenie szkoleniowe i wiele więcej – co ogromnie cieszy, liczba sponsorów
turnieju stale wzrasta, coraz większa jest też pula nagród, coraz więcej zaangażowanych osób i firm.
Jest o co walczyć, zatem – powodzenia!

Rejestracja szkół – www.otws.pl

Edukacja, rywalizacja, szansa na nagrody, udział w ogromnym wydarzeniu motoryzacyjnym

http://www.otws.pl/


Ogólnopolski Turniej Wiedzy Samochodowej odbędzie się po raz 24. Początki turnieju sięgają lat
dziewięćdziesiątych. Wówczas Zespół Szkół Samochodowych w Gdańsku zorganizował pierwszy
konkurs wewnątrzszkolny. Po latach zaproszono do udziału uczniów z innych szkół, a od roku
szkolnego 2011/2012 turniej zyskał rangę konkursu ogólnopolskiego i zupełnie nowy wymiar.
Aktualne informacje o konkursie, zapisy, relacje z poprzednich edycji znajdziecie na www.otws.pl.
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